様式第１号

指定管理者指定申請書

令和  年  月  日

 佐野市長 様

            団体の所在地

        申請者 団体の名称

            代表者氏名             ㊞

            電話

 佐野市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の

規定により、次の公の施設について指定管理者の指定を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

１ 公の施設の名称及び所在地

名称①  佐野斎場

所在地  栃木県佐野市韮川町５７８番地１

名称②  葛生火葬場

所在地  栃木県佐野市あくと町３３３０番地

２ 添付書類

（１）申請資格を有していることを証する書類

（２）当該団体の組織及び財務の状況を説明する書類

（３）商業又は法人の登記事項証明書（法人の場合に限る。）

（４）管理の業務に関する事業計画書及び収支計画書

（５）その他市長等が必要と認める書類